ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Município de Ponte Serrada: 49-3435-6014 e 3435-6021 – Rua : Madre Maria Theodora, n.
264, centro, e-mail:  licitacao@ponteserrada.sc.gov.br e licitacaoponteserrada@gmail.com

PROCESSO LICITATÓRIO N. 136/2022
PREGÃO PRESENCIAL N. 107/2022

ALCEU ALBERTO WRUBEL, Prefeito Municipal RESOLVE RETIFICAR O

EDITAL DE LICITAÇÃO PARA DESIGNAR NOVA DATA DO CERTAME na

modalidade de PREGÃO PRESENCIAL do tipo MENOR PREÇO POR ITEM. A

presente licitação tem por finalidade REGISTRO DE PREÇOS COM

VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E CORRELATOS PARA MANUTENÇÃO

DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, conforme

especificações constantes Anexo “I” deste Edital.

Em razão das férias do Pregoeiro,  FICA DESIGNADA NOVA DATA PARA
O CERTAME, qual seja:  DIA 22/11/2022 ÀS 8 HORAS PARA DAR
CONTINUIDADE AO CERTAME.

Ficam as empresas: ATACASUL MATERIAS ELÉTRICOS LTDA AGROTER
AGROPECUARIA E FERRAGEM LTDA e DIMASA DISTRIBUIDORA DE
MATERIAS E SANITÁRIOS LTDA cientes.

As demais informações permanecem sem alteração.
Outras informações pelo fone (49) 3435- 6014 pelo site
http://www.ponteserrada.sc.gov.br.

Ponte Serrada/SC, 14 de novembro de 2022.

Alceu Alberto Wrubel
Prefeito Municipal

		2022-11-14T09:13:53-0300
	ALCEU ALBERTO WRUBEL:46996630959